

FATTURA ELETTRONICA**Dati relativi alla trasmissione**

Versione FPA12

Identificativo del trasmittente: IT00540880861
 Progressivo di invio: 0QUT8
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
 Telefono del trasmittente: +39093520982
 E-mail del trasmittente: assistenza@fatturapertutti.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00561700865
 Codice fiscale: RGSPLN55B61A478N
 Nome: PAOLINA
 Cognome: RAGUSA
 Titolo: Sig.ra
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Protocollo n. 9773

del 12.12.2019

Dati della sede

Indirizzo: VIA DE GASPERI
 Numero civico: 6
 CAP: 94010
 Comune: ASSORO
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0935667526
 E-mail: ragusapaolina@virgilio.it

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00052420866
 Denominazione: Comune di Assoro

Dati della sede

Indirizzo: via crisa 280
 CAP: 94010
 Comune: Assoro
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it**Dati generali del documento**

Versione FPA12

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR

Data documento: 2019-12-04 (04 Dicembre 2019)
Numero documento: 341
Importo totale documento: 1989.77

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1117
Codice Identificativo Gara (CIG): ZB12669E59

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 505-001-13
Descrizione bene/servizio: GUAINA LIQUIDA ALTA ELAST.WG-G GRIGIO LT.13
Quantità: 6.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 65.570000
Valore totale: 393.420000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 010-002-AREAT
Descrizione bene/servizio: GUANTO NERO BLIST. TRASP. AREATO TG. 9
Quantità: 20.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.870000
Valore totale: 57.400000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 1009-001-090
Descrizione bene/servizio: SACCHI PAT. 90 X 120 KG. 20
Quantità: 59.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.660000
Valore totale: 38.940000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 716-002-002
Descrizione bene/servizio: OLIO MISCELA CASTROL TOP 50 LT.1
Quantità: 8.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 6.970000
Valore totale: 55.760000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 739-002-CAV
Descrizione bene/servizio: TUBO CAVIDOTTO CORRUGATO DIM. 110
Quantità: 40.000000
Unità di misura: ML
Valore unitario: 1.480000
Valore totale: 59.200000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 505-001-PRO
 Descrizione bene/servizio: PRONTO KG.25 CONGLOMERATO POLY.
 Quantità: 28.000000
 Unità di misura: SC
 Valore unitario: 6.560000
 Valore totale: 183.680000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 272-001-030
 Descrizione bene/servizio: TUBO SPIRALATO MM. 30
 Quantità: 60.000000
 Unità di misura: ML
 Valore unitario: 1.230000
 Valore totale: 73.800000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 558-001-007
 Descrizione bene/servizio: FILO DECESPUGLIATORE STELL.PROF.4 X 35
 Quantità: 8.000000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 8.240000
 Valore totale: 65.920000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 487-001-008
 Descrizione bene/servizio: TUTA MONOUSO BIANCA TG.XL
 Quantità: 12.000000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 1.230000
 Valore totale: 14.760000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 008-204-005
 Descrizione bene/servizio: PANNELLO PAVITEC MT. 2 X 1 ZN. SIP.
 Quantità: 10.000000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 2.170000
 Valore totale: 21.700000
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: INTERNO
 Valore: 002-110-016
 Descrizione bene/servizio: CHIODI A U 16 X 30 CAMBRETTO KG. 5 PS SC
 Quantità: 2.000000
 Unità di misura: PZ
 Valore unitario: 15.980000

Valore totale: 31.960000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 848-001-006
Descrizione bene/servizio: SCOPA DI BAMBU' C/MANICO
Quantità: 4.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.870000
Valore totale: 11.480000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 678-001-025
Descrizione bene/servizio: CEMENTO IN SACCHI KG 25 NERO
Quantità: 16.000000
Unità di misura: SC
Valore unitario: 2.870000
Valore totale: 45.920000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 565-001-005
Descrizione bene/servizio: LISTELLI ABETE MT. 4 MM 23 X 48
Quantità: 5.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.480000
Valore totale: 7.400000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 067-005-50-
Descrizione bene/servizio: LUCCHETTO CORBIN MM50 OTTONE
Quantità: 4.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 5.330000
Valore totale: 21.320000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 056-015-001
Descrizione bene/servizio: TERRICCIO UNIVERSALE LT.20
Quantità: 20.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.050000
Valore totale: 41.000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 846-050-ECO
Descrizione bene/servizio: GUAINA ECOGUM 4 MM POLY
Quantità: 3.000000

Unità di misura: PZ
Valore unitario: 24.500000
Valore totale: 73.500000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 527-003-026
Descrizione bene/servizio: RASOBUILD ECO FINO BIANCO KG. 25
Quantità: 10.000000
Unità di misura: SC
Valore unitario: 7.380000
Valore totale: 73.800000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: INTERNO
Valore: 100
Descrizione bene/servizio: PAVIMENTO CEMENTO 25 X 25
Quantità: 45.000000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 8.000000
Valore totale: 360.000000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1630.96
Totale imposta: 358.81
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2019-12-04 (04 Dicembre 2019)
Termini di pagamento (in giorni): 0
Data scadenza pagamento: 2019-12-04 (04 Dicembre 2019)
Importo: 1630.96
Istituto finanziario: BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO
Codice IBAN: IT60U0895483590010000100320
Sconto per pagamento anticipato: 0.00
Penale per ritardato pagamento: 0.00

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it